様式第１号（第３条関係）

                                   年  月  日

  白浜町長 様

                 （本社住所）

                 （法 人 名）

                 （代表者名）

             企業版ふるさと納税寄附申出書

 白浜町のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり白浜町への寄附を申し出

ます。

記

１．寄附申出額           円

２．希望する寄附金の使途対象事業（下記から１つ選択してください）

 □ 「白浜ブランド」の向上・創出

 □ 白浜町の特徴を活かした雇用の創出

□ 若者がまちにとどまり、戻ってこられる環境づくり

□ 安心して子供を産み、育てられる環境づくり

□ 安心・安全で快適な暮らしの確保

□ 指定しない

３．寄附金の納入方法

 □ 町の納付書による納付

 □ 口座振込による納付

４．法人名と寄附申出額の公表

 □ 希望する（法人名と寄附申出額）

 □ 希望する（法人名のみ）

 □ 希望しない

５．担当者連絡先